CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL – Disciplina: GEOGRAFIA (Edital nº 72/2020)

 Aos 04 dias do mês de novembro de dois mil e vinte a Comissão Examinadora da Disciplina GEOGRAFIA, reuniu-se, através de plataforma virtual
oficial, para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 72, de 06 de outubro de 2020, publicado no DOU de
09/10/2020. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final e que
será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Didática Total de Pontos Classificação

385 Murilo Vogt Rossi 95,6 100 95 290,6 1º
393 Fabiane Bertoni dos Reis 92,3 100 92 284,3 2º
361 Bruno Cesar Fernandez Farias 100 78,3 99,6 277,9 3º
359 Guilherme Luiz Lopes Ferreira 91,6 69,8 93,6 255 4º
62 Maiara Tavares Sodré 100 50 100 250 5º

433 José Silvan Borborema Araújo 80 90 73,6 243,6 6º
32 Paulo Felipe Lopes de Carvalho 75,3 100 67 242,3 7º

391 Paula Resende Santos 96 46,5 96,3 238,8 8º
355 Ricardo da Silva Costa 76,6 79,5 69,6 225,7 9º
55 Vânia Santos Figueiredo 73,6 52,5 64,6 190,7 10º

193 Eduardo Samuel Riffel * 0 82 0 82 desclassificado
403 Diogo Caio Rocha Amorim * 0 59 0 59 desclassificado

                            * Ausente a entrevista / prova didática = desclassificado

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

Departamento de Formação Geral – Campus Divinópolis – CEFET/MG – 05/novembro/2020